СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РБ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Аргада, ул. Хышиктуева-8, тел./факс 93-6-20,
e-mail:admargada@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 1-4
от «12» сентября  2018 г.

«Об избрании счетной комиссии для проведения голосования, подсчета голосов и определения результатов голосования на должность Главы
муниципального образования сельское поселение  «Аргада»

На основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы МО сельское поселение «Аргада» и избрания Главы МО сельское поселение «Аргада» Курумканского района Республики Бурятия  Совет депутатов МО СП «Аргада»

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию из состава  депутатов Совета депутатов МО СП «Аргада» в составе 3 (трех) членов согласно Приложению.

2. Обнародовать /опубликовать/ настоящее Решение на официальном сайте МО СП «Аргада» и информационных стендах МО СП «Аргада».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение   «Аргада»                                                    Надмитов Ц.Г.

Приложение
к решению № 1 -4
от 12.09.2018г.
Состав счетной комиссии
для проведения голосования, подсчета голосов и определения результатов голосования на должность Главы
муниципального образования сельское поселение  «Аргада»

1. Нимбуев Цырен _Базар Жимбуевич – председатель
2. Дампилон Александр Лубсандашиевич, член
3. Раднаев Виктор Субанович, член